АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12. 2021г.  №110

с. Зуевка

Об изменении адреса жилого дома с кадастровым номером 46:22:050301:71

В целях упорядочения названия улиц и номеров земельных участков на территории Зуевского сельсовета
Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилой дом с кадастровым номером 46:22: 050301:71, площадью 52.1 кв. м, ранее значившийся по
адресу: Курская область, Солнцевский район, Зуевский сельсовет, д. Гридасово, следует считать
находящимся по адресу: Курская область, Солнцевский район, Зуевский сельсовет, д. Меловая, ул.
Полевая, д. 10.

2.Контрольза выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области  Т.М.Климова